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2024年度同窓会定期総会 

 

 

1. 議題 

第 1号議案 

2023年度（2023年 4月 1 日－2024年 3月 31 日）事業報告 

2024年度（2024年 4月 1 日－2025年 3月 31 日）事業計画（案） 

 

第 2号議案 

2023年度（2023年 4月 1 日－2024年 3月 31 日）決算報告 

2024年度（2024年 4月 1 日－2025年 3月 31 日）会計監査報告 

 

第 3号議案 

2024年度（2024年 4月 1 日－2025年 3月 31 日）予算（案） 

 

第 4号議案 

2024年度同窓会役員候補（案） 

 

その他 

  開学 40周年記念事業について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第 1号議案 

3日 月 入学式 2日 火 入学式　短大礼拝室

25日 火 定期総会案内発送準備 27日 土 第1回定例役員会

2日 火 同窓会報発行準備 1日 水 同窓会報発行準備

8日 水 定期総会案内発送準備

25日 土 第2回定例役員会

8日 木 定期総会（～14日まで） 1日 土 中高同窓会　定期総会出席

8日 土 定期総会書面決議（～15日まで）

第3回定例役員会

第4回定例役員会

第5回定例役員会

14日 土 短大開学40周年記念式典 第6回定例役員会

ホームカミングデー（予定）

1日 水 同窓会報 第27号発行（Web発行） 1日 金 同窓会報発行（Web発行）

7日 火 チャペル･アワー 奨励に会長参加 第7回定例役員会

21日 土 襄祭・キャンドルライトサービス

第8回定例役員会

第9回定例役員会

第10回定例役員会

13日 水 卒業礼拝 11日 火 卒業礼拝

14日 木 卒業式　高崎市文化会館 12日 水 卒業式

16日 土 第1回定例役員会 第11回定例役員会

8月 8月

2025年

11月11月

2月 2月

1月 1月

2023年度事業報告・2024年度事業計画（案）

2023年度事業報告 2024年度事業計画（案）

活動期間：2023年4月1日-2024年3月31日 活動期間：2024年4月1日-2024年3月31日

2024年度　定例役員会を対面・オンラインで実施

5月 5月

7月 7月

6月

9月 9月

10月 10月

12月 12月

3月 3月

2024年

2023年 2024年

4月 4月

6月

 
 

 

 

 

 



第 2号議案 

2023年度決算報告

1 会費収入 1,340,000 1,340,000 0 2023年度卒134名

2 預金利息 0 49 ▲ 49
2023年8月19日 26円

2024年2月14日 23円

3 雑収入 0 0 0

4 前受金 3,120,000 2,220,000 900,000
2023年9月卒1名、2024年3月卒

123名、4月入学98名

5 役員通信費 0 0 0

6 前年度繰越金 5,180,256 5,180,256 0

9,640,256 8,740,305 899,951

1 会議費 30,000 0 30,000

2 事務費 50,000 0 50,000 封筒作成費用

3 役員交通費 50,000 20,760 29,240

4 役員通信費 200,000 168,050 31,950 オンライン会議通信料等

330,000 188,810 141,190

5 総会案内原稿作成費 15,000 4,400 10,600

6 総会案内発送費 650,000 557,315 92,685

7 同窓会報作成費 210,000 209,000 1,000

8 同窓会報発送費 0 0 0 Web発行

9 文化活動費 100,000 0 100,000

10 開学40周年記念事業費 300,000 300,000 0 寄付金

11 広告費 ※1 5,000 0 5,000

1,280,000 1,070,715 209,285

12 花みずき助成金 ※2 0 0 0

13 会員ﾃﾞｰﾀ外部委託費 55,000 55,000 0 同窓会名簿管理費用

14 ＨＰメンテナンス費 100,000 101,750 ▲ 1,750

15 雑費 60,000 72,270 ▲ 12,270 慶弔・振込手数料等

215,000 229,020 ▲ 14,020

7,815,256 7,251,760 563,496 2024年3月末通帳残高

9,640,256 8,740,305 899,951

0 0 0

小計

そ

の

他

支

出

の

部

差引残高

事

業

費

次年度繰越金 ※3

小計

小計

運

営

費

※1　広告費　　　　　　短大他　広告・協賛依頼のあったものに対する経費として2008年より計上

※2　花みずき助成金　　短大で明確な目的が発生した場合、役員会にて承認後計上

※3　次年度繰越金　　　2023年度決算額に前受金2,220,000円含む

期間：2023年4月1日-2024年3月31日

科 目
2023年度予算

額【A】

支出の部　合計

備 考

収

入

の

部

2023年度決算

額【B】
増減【A-B】

収入の部　合計

 



2023年度決算報告 同窓会費納入口 期間：2023年4月1日-2024年3月31日

入 金 額 残 高 摘 要

2023年度卒同窓会費 1,240,000 1,240,000

2025年度卒同窓会費 980,000 2,220,000 2024年3月末通帳残高

入 金 内 訳

同窓会費徴収方法変更に伴い口座を開設、卒業該当年度に同窓会費口座へ振替

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023年度会計監査報告 

 

決算書類（期間:2023年 4月 1日－2024年 3月 31日）を監査の結果、正当かつ正確であるこ

とを認めます 

 

 

 

 

2024年 5月 31日 

 

会計監査 小 林 由 紀  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第 3号議案 

1 会費収入 1,340,000 1,240,000 100,000
2023年9月卒1名

2024年3月卒123名

2 預金利息 49 0 49

3 雑収入 0 0 0

4 前受金 2,220,000 2,780,000 ▲ 560,000
2024年4月入学98名

2026年3月卒業見込 180名

5 役員通信費 0 0 0

6 前年度繰越金 ※1 5,180,256 5,031,760 148,496

8,740,305 9,051,760 ▲ 311,455

1 会議費 0 30,000 ▲ 30,000

2 事務費 0 50,000 ▲ 50,000

3 役員交通費 20,760 50,000 ▲ 29,240

4 役員通信費 168,050 200,000 ▲ 31,950 オンライン会議通信料等

188,810 330,000 ▲ 141,190

5 総会案内原稿作成費 4,400 15,000 ▲ 10,600

6 総会案内発送費 557,315 650,000 ▲ 92,685

7 同窓会報作成費 209,000 210,000 ▲ 1,000

8 同窓会報発送費 0 0 0 Web発行

9 文化活動費 0 1,000,000 ▲ 1,000,000

10 開学40周年記念事業費 300,000 0 300,000 寄付金

11 広告費 ※2 0 5,000 ▲ 5,000

1,070,715 1,880,000 ▲ 809,285

12 花みずき助成金 ※3 0 0 0

13 会員ﾃﾞｰﾀ外部委託費 55,000 55,000 0 同窓会名簿管理費用

14 HPメンテナンス費 101,750 150,000 ▲ 48,250

15 雑費 72,270 100,000 ▲ 27,730 慶弔・振込手数料等

229,020 305,000 ▲ 75,980

7,251,760 6,536,760 715,000

8,740,305 9,051,760 ▲ 311,455

0 0 0

※4　次年度繰越金　　　前受金 2024年4月入学 980,000円、2026年3月卒業見込 1,800,000円を含む

※2　広告費広告費　　　短大他、広告・協賛依頼のあったものに対する経費として2008年より計上

※3　花みずき助成金　　短大で明確な目的が発生した場合、役員会にて承認後計上

予算額補足説明

※1　前年度繰越金　　　2023年度決算時の次年度繰越金 7,251,760円から前受金 2,220,000円を除く

差 引 残 高

期間：2024年4月1日-2025年3月31日

科 目
2023年度決算額

【Ａ】

2024年度予算額

【Ｂ】
増減【A-B】

2024年度予算（案）

収

入

の

部

そ

の

他

支

出

の

部

収入の部　合計

小計

運

営

費

小計

次年度繰越金 ※4

支出の部　合計

小計

事

業

費

 

 



第 4号議案 

役 職 役 職

同窓会長 丸 岡 え み 同窓会長 丸 岡 え み

副会長

（書記補佐）
関 千 景

副会長

（書記補佐）
関 千 景

副会長

（会計補佐）
新 井 華 奈 子

副会長

（会計補佐）
新 井 華 奈 子

書記

（SNS担当）
茂 木 詩

書記

（SNS担当）
茂 木 詩

会計

（SNS担当）
岡 澤 英 里

会計

（SNS担当）
岡 澤 英 里

会計

（SNS担当）
飯 島 夕 紀

会計

（SNS担当）
飯 島 夕 紀

会計監査 小 林 由 紀 会計監査 小 林 由 紀

【2024年度同窓会役員候補】

2024年度同窓会役員候補（案）

【2023年度同窓会現役員】

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


